小型滑台式气缸 SLT/SLS/SLF
Subject to change – 2017.052  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT/SLS/SLF
主要特性
主要信息
• 双作用气缸
• 精密的刚性导轨
• 多种气接口

SLT-16-100 SLT-16-125/-150
2017.05 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT
技术参数
孔型，用于安装螺纹和定位孔
SLT-20-10 … 40 SLT-25-10 … 40 SLT-20/-25-50 SLT-20/-25-80
SLT-20/-25-100 SLT-20/-25-125
SLT-20/-25-150 SLT-20/-25-200
Subject to change – 2017.0520  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT
技术参数
订货数据
∅ 行程 SLT-…-P-A SLT-…-A-CC-B
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
6
10 170549 SLT-6-10-P-A –
20 170550 SLT-6-20-P-A
30 170551 SLT-6-30-P-A
40 170552 SLT-6-40-P-A
50 170553 SLT-6-50-P-A
10
10 170554 SLT-10-10-P-A –
20 170555 SLT-10-20-P-A
30 170556 SLT-10-30-P-A 197891 SLT-10-30-A-CC-B
40 170557 SLT-10-40-P-A 197892 SLT-10-40-A-CC-B
50 170558 SLT-10-50-P-A 197893 SLT-10-50-A-CC-B
80 170559 SLT-10-80-P-A 197894 SLT-10-80-A-CC-B
16
10 170560 SLT-16-10-P-A –
20 170561 SLT-16-20-P-A
30 170562 SLT-16-30-P-A 197895 SLT-16-30-A-CC-B
40 170563 SLT-16-40-P-A 197896 SLT-16-40-A-CC-B
50 170564 SLT-16-50-P-A 197897 SLT-16-50-A-CC-B
80 170565 SLT-16-80-P-A 197898 SLT-16-80-A-CC-B
100 170566 SLT-16-100-P-A 197899 SLT-16-100-A-CC-B
125 188412 SLT-16-125-P-A 197900 SLT-16-125-A-CC-B
150 188413 SLT-16-150-P-A 197901 SLT-16-150-A-CC-B
20
10 170567 SLT-20-10-P-A –
20 170568 SLT-20-20-P-A
30 170569 SLT-20-30-P-A 197902 SLT-20-30-A-CC-B
40 170570 SLT-20-40-P-A 197903 SLT-20-40-A-CC-B
50 170571 SLT-20-50-P-A 197904 SLT-20-50-A-CC-B
80 170572 SLT-20-80-P-A 197905 SLT-20-80-A-CC-B
100 170573 SLT-20-100-P-A 197906 SLT-20-100-A-CC-B
125 188416 SLT-20-125-P-A 197907 SLT-20-125-A-CC-B
150 188417 SLT-20-150-P-A 197908 SLT-20-150-A-CC-B
200 188418 SLT-20-200-P-A 197909 SLT-20-200-A-CC-B
25
10 170574 SLT-25-10-P-A –
20 170575 SLT-25-20-P-A
30 170576 SLT-25-30-P-A 197910 SLT-25-30-A-CC-B
40 170577 SLT-25-40-P-A 197911 SLT-25-40-A-CC-B
50 170578 SLT-25-50-P-A 197912 SLT-25-50-A-CC-B
80 170579 SLT-25-80-P-A 197913 SLT-25-80-A-CC-B
100 170580 SLT-25-100-P-A 197914 SLT-25-100-A-CC-B
125 188422 SLT-25-125-P-A 197915 SLT-25-125-A-CC-B
150 188423 SLT-25-150-P-A 197916 SLT-25-150-A-CC-B
200 188424 SLT-25-200-P-A 197917 SLT-25-200-A-CC-B
2017.05 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLS
外围元件一览和型号代码
外围元件一览
3
1 2
附件
简要说明 页码/Internet
1 单向节流阀
GRLA
用于调节速度 38
2 快插接头
QS
用于连接标准外径气管 qs
3 接近开关
SME/SMT-10
传感器沟槽，用于一个或多个接近开关 39
型号代码
SLS — 16 — 10 — P — A
型号
双作用
SLS 小型滑台式气缸
缸径∅ [mm]
行程 [mm]

15
30
45
20
50
25 40
30 45 55
Subject to change – 2017.0528  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLS
技术参数
订货数据
∅ 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
6
5 170485 SLS-6-5-P-A
10 170486 SLS-6-10-P-A
15 170487 SLS-6-15-P-A
20 170488 SLS-6-20-P-A
25 170489 SLS-6-25-P-A
30 170490 SLS-6-30-P-A
10
5 170491 SLS-10-5-P-A
10 170492 SLS-10-10-P-A
15 170493 SLS-10-15-P-A
20 170494 SLS-10-20-P-A
25 170495 SLS-10-25-P-A
30 170496 SLS-10-30-P-A
16
5 170497 SLS-16-5-P-A
10 170498 SLS-16-10-P-A
15 170499 SLS-16-15-P-A
20 170500 SLS-16-20-P-A
25 170501 SLS-16-25-P-A
30 170502 SLS-16-30-P-A
2017.05 – Subject to change 29 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLF
外围元件一览和型号代码
外围元件一览
3
14
4
2
-H- 注意
不得拆下终端挡块。
附件
简要说明 页码/Internet
1 单向节流阀
GRLA
用于调节速度 38
2 快插接头
QS
用于连接标准外径气管 qs
3 接近开关
SME/SMT-10
传感器沟槽，用于一个或多个接近开关 39
4 定位销/套
ZBS/ZBH
用于定位负载和附件 38
型号代码
SLF — 16 — 20 — P — A
型号
双作用
SLF 小型滑台式气缸
缸径∅ [mm]
行程 [mm]
缓冲
P 弹性缓冲，不可调
位置感测
A 用于接近开关
Subject to change – 2017.0530  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLF
技术参数
功能
-N- 缸径
6 … 16 mm
-T- 工作行程
10 … 80 mm
-W- www.festo.com
主要技术参数
缸径∅ 6 10 16

2
40 98 86
40
3
50 118 106
1
1 1
80 160 148 2 –
2017.05 – Subject to change 37 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLF
技术参数
订货数据
∅ 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
6
10 170503 SLF-6-10-P-A
20 170504 SLF-6-20-P-A
30 170505 SLF-6-30-P-A
10
10 170506 SLF-10-10-P-A
20 170507 SLF-10-20-P-A
30 170508 SLF-10-30-P-A
40 170509 SLF-10-40-P-A
50 170510 SLF-10-50-P-A
16
10 170511 SLF-16-10-P-A
20 170512 SLF-16-20-P-A
30 170513 SLF-16-30-P-A
40 170514 SLF-16-40-P-A
50 170515 SLF-16-50-P-A
80 170516 SLF-16-80-P-A
Subject to change – 2017.0538  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT/SLS/SLF
附件
订货数据
6 10 16 20 25
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
定位销/套，用于SLT1) 技术参数 Internet: zbh
壳体 189652 ZBH-5 186717 ZBH-7 150927 ZBH-9 189653 ZBH-12 189653 ZBH-12
滑块 189652 ZBH-5 189652 ZBH-5 189652 ZBH-5 150927 ZBH-9 189653 ZBH-12
联接板 525273 ZBS-2 189652 ZBH-5 186717 ZBH-7 150927 ZBH-9 189653 ZBH-12
定位销/套，用于SLF1) 技术参数 Internet: zbh
壳体 525273 ZBS-2 189652 ZBH-5 186717 ZBH-7 – –
滑块
联接板
金属挡块，用于SLT-…-P-A2)
– 539278 PF-6-SLT 539279 PF-10-SLT 539280 PF-16-SLT 539281 PF-20-SLT 539282 PF-25-SLT
1) 供货范围: 10个/包
2) 供货范围: 2个/包
订货数据 –单向节流阀 技术参数 Internet: grla
接口 材料 订货号 型号
螺纹 用于气管外径
M5 3 金属结构 193137 GRLA-M5-QS-3-D
4 193138 GRLA-M5-QS-4-D
Gx 4 193143 GRLA-x-QS-4-D
6 193144 GRLA-x-QS-6-D
2017.05 – Subject to change 39 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT/SLS/SLF
附件
订货数据 –接近开关，用于C型槽,磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 PNP 电缆, 3芯,同轴 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8x1, 3针,同轴 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
插头 M8x1, 3针,侧向 0.3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-Q-M8D
订货数据 –接近开关，用于C型槽,舌簧式 技术参数 Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口,
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 接触式 插头 M8x1, 3针,同轴 0.3 551367 SME-10M-DS-24V-E-0,3-L-M8D
电缆, 3芯,同轴 2.5 551365 SME-10M-DS-24V-E-2,5-L-OE
电缆, 2芯,同轴 2.5 551369 SME-10M-ZS-24V-E-2,5-L-OE
可从端部插入槽内 接触式 插头 M8x1, 3针,同轴 0.3 173212 SME-10-SL-LED-24
电缆, 3芯,同轴 2.5 173210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左 电接口，右 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
Subject to change – 2017.0540  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT
附件
连接件组件
HAPS
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
-H- 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
驱动器/驱动器组合与连接组件的许用组合 CAD相关数据 www.festo.com
组合 1 驱动器 2 驱动器 连接件组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号 所需数量 PU2)
SLT/SLT SLT SLT
2
1
10 6
2
– M3x20 DIN 9123) 2 –
189652 ZBH-54) 2 10
16 10 – M4x25 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
20 16 – M5x30 DIN 9123) 2 –
150927 ZBH-94) 2 10
25 20 – M6x40 DIN 9123) 2 –
189653 ZBH-124) 2 10
SLTE/SLT SLTE SLT
2
1
10 6
2
– M3x20 DIN 9123) 2 –
189652 ZBH-54) 2 10
16 10 – M4x25 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
SLG/SLT SLG SLT HAPS
2
1
8 6
2
189533 HAPS-11 1 1
12 6, 10 189533 HAPS-11 1 1
18 10, 16 189534 HAPS-12 1 1
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
2) 包装单位数量
3) 驱动器的供货范围内不包括所列螺丝
4) 驱动器的供货范围内包括定位套
2017.05 – Subject to change 41 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLT
附件
连接件组件
HMSV
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
-H- 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
驱动器/驱动器组合与连接组件的许用组合 CAD相关数据 www.festo.com
组合 1 驱动器 2 驱动器 连接件组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号 所需数量 PU2)
DGC/SLT DGC SLT HMSV
2
1
18 10
2
189656 HMSV-40 1 1
18 16 189657 HMSV-41 1 1
25 16 189658 HMSV-42 1 1
25 20 189659 HMSV-43 1 1
32 20 189660 HMSV-44 1 1
32 25 189661 HMSV-45 1 1
DGP(I)L, DGE/SLT DG… SLT HMSV
2
1
18 10
2
189656 HMSV-40 1 1
18 16 189657 HMSV-41 1 1
25 16 189658 HMSV-42 1 1
25 20 189659 HMSV-43 1 1
32 20 189660 HMSV-44 1 1
32 25 189661 HMSV-45 1 1
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
2) 包装单位数量
Subject to change – 2017.0542  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 SLF
附件
连接件组件
HAPS
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
-H- 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
驱动器/驱动器组合与连接组件的许用组合 CAD相关数据 www.festo.com
组合 1 驱动器 2 驱动器 连接件组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号 所需数量 PU2)
SLG/SLF SLG SLF HAPS
1
2
8, 12 6, 10
2
189533 HAPS-11 1 1
12 16 189533 HAPS-11 1 1
18 10, 16 189534 HAPS-12 1 1
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。